АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2019	                                                                                         №124

Об утверждении адресной схемы расположения площадок ТКО
на территории сельского поселения Кичменгское

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Кичменгское   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемую адресную схему расположения контейнерных площадок на территории сельского поселения Кичменгское.
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в сети Интернет.

По поручению главы поселения
первый заместитель главы	          В.И.Дурягина

Утверждена
постановлением администрации
сельского поселения Кичменгское
от 02.10. 2019 №124

Адресная схема расположения площадок ТКО
на территории сельского поселения Кичменгское

	Место расположения  контейнерной площадки

	Населенный пункт
	улица
	Количество
контейнеров

	д. Березовая Гора
	ул. Центральная - напротив д.31. кв.1
ул. Центральная – в центре  деревни у трансформатора около магазина Шонгского сельпо д.9
	        3

3

	д. Шартаново
	ул. Деревенская, около д.13
ул. Колхозная, около д.7
ул. Центральная, около д.12
	           1
           2
           2

	д. Наволок
	ул. Центральная, около д.10
ул. Центральная, около д.24

	2
2

	д.Голузино
	ул. Центральная, в центре у магазина около д.44
	2

	д. Слобода
	ул.Рабочая, ул.Центральная - по левой стороне улицы напротив старого здания столовой, д.7

ул.Полевая, ул.Луговая- в начале улицы с правой стороны с заездом от клуба

ул.Восточная- в конце улицы справой стороны около д.40
	           5

5

2

	д. Лобаново
	ул.Центральная, в начале деревни на право
	3

	д. Макарово
	ул.Центральная, в начале деревни
	2

	д. Подгорка
	ул.Центральная в центре деревни
	2

	д. Подволочье
	ул.Центральная в центре деревни
	2

	пос.Лаптюг
	ул.Заречная, около моста на въезде
ул.Сосновая- на повороте около д.2 на правую сторону (еврейский починок)
ул.Дальняя и ул.Школьная - у колонки
ул.Береговая - около магазина
	         1

           2
 1
 2

	Д.Сорокино
	Ул.Центральная, на верху улицы
	3

	д.Киркино
	ул.Луговая – около д.22
	           2

	д. Ваганово
	ул.Полевая- напротив дома 18, около колодца
	2

	д. Кузьмино
	ул.Центральная – околод.19 и около д.18
	2

	д.Судническая Гора
	ул. Центральная – внизу около остановки
ул. Центральная-  вверху  в центре деревни и около д.28
	2

2

	д.Недуброво
	ул. Центральная – около д.5 (в центре деревни)
	1

	д.Красавино-1
	ул. Центральная- около д.18 и 19 в начале деревни заезжая от Кич-Городка
	3

	д.Коряково
	ул. Центральная- около д.15 в березках
	2

	д. Большое Чекавино
	ул. Береговая в средине деревни у почтовых ящиков, около д.17
ул. Центральная – в конце деревни, напротив д.15
	3

3

	д.Бараново
	ул. Центральная – в центре деревни у таксофона
	2

	пос.Находка
	ул. Заводская- в начале улицы у маслозавода (старый клуб д.7)
ул. Заводская - в конце улицы за территорию маслозавода, в поле слева, напротив д.20
ул. Полевая- напротив д. 2
	1

3

3

	д.Данилово
	ул.Центральная- в начале  деревни
	3

	с.Дорожково
	центральная дорога - у остановки
ул.Центральная- около д.15

ул.Боровая- в начале улицы
	3
1
3

	д.Попово
	ул.Центральная- в середине деревни
	           1

	с.Кобыльск
	ул. Молодежная,  д. 7
ул. Центральная, д. 4
ул. Садовая, д.7
 ул.Набережная, д.9

	1
1
1
1

	д.Наволок
	ул.Южнаяд.9
	           1

	д.Спицыно
	ул.Полевая, д3
ул.Центральная, д.28 (у лип)
ул.Центральная,9
	2
2
2

	д.Алферово
	ул. Центральная – в центре деревни дорога к скважине на право напротив д.7
	2

	д.Лыченица
	ул. Новостроек - около колхозной конторы, д.9
 ул.Дорожная -  около магазина, д.6

	1

2

	д.Митинева Гора
	ул. Луговая – около таксофона

	1

	пос.Югский
	ул.Центральная-2                        ул.Центральная,17 клуб           ул.Садовая-49                                                 Ул.Садовая аталье                         ул.Садовая 56
ул.Комсомольская-пожарище ул.Комсомольская,у ветучастка -3контейнера                                                                                 ул.Мира(выше ул.Дальней)- ул.Полевая-1(около дороги)                              ул.Полевая-10,пожарище-               ул.Строителей,Новая,Задорожная, Дальняя -остановка
	2
3
2
3
2
3
3
2
4
2
4

	д.Сергеево
	ул.Солнечная,7
	          2

	д.Плесо
	ул.Родниковая в начале улицы
	1

	д.Еловино
	ул.Центральная- 26
ул. Центральная-50-52
ул.Дорожная-33около столба ул.Полевая-10-26 трансф. будка                 ул.Колхозная-11
ул.Школьная-3 около столба    ул.Школьная,24
ул.Сосновая,9
	2
3
3
4
2
3
1
3

	д.Курилово
	ул.Центральная-2
ул.Центральная-25
	5
3

	д.Кондратово
	ул.Садовая д.25
	          4

	д.Григорово
	ул.Центральная,4
	2

	д.Лобузино
	ул.Центральная-д.7-8, столб
	4

	д.Щепилино
	ул.Центральная,16
	2

	с.Кильченга
	ул.Советская-108
ул.Новостроек и ул. Школьная-1       ул.Заречная-90
	3
2
1

	д.Шестаково
	Около автодороги
	          1

	д.Подгривье
	ул.Песочная,7
	1

	с. Косково

	Ул. Центральная (у старой пекарни
№ 6)
	3

	Ул. Центральная ( у остановки, д.№ 14)
	1

	Ул. Центральная № 35 (напротив медпункта)
	3

	Ул. Сельская (у д. № 16)
	2

	Ул. Почтовая № 3 (на углу у Первомайской и Почтовой)
	4

	Ул. Почтовая, д.13 ( у ДК)
	2

	Ул. Полевая ( у д.№1)
	3

	Ул. Дружбы ( у д. № 8)
	3

	Ул. Луговая ( около д. № 4 напротив)
	2

	Д. Плоская

	Ул. Сельская (у д. № 39)
	3

	Ул. Сельская ( напротив д. № 17)
	2

	Ул. Парковая ( напротив дома № 6)
	3

	Ул. Первомайская ( у дома № 27)
	3

	 Ул. Рябиновая ( у дома № 1)
	2

	Ул. Сиреневая ( на перекрёстке улиц Сиреневая и Дальняя)
	3

	Д. Сигово
	Ул. Восточная (напротив д. № 10)
	1

	Д. Большое Буртаново

	Ул. Полевая ( напротив д. № 2)
	2

	Ул. Центральная (напртив д. 7)
	2

	Ул. Северная (напротив медпункта
№ 3)
	2

	Д. Нижнее Ворово
	Ул. Центральная (за д. № 2)
	3

	Д. Коряковская
	Ул. Центральная
 ( участок № 8)
	2

	Д. Малиновица
	Ул. Центральная (напротив д. №18)
	2

	Д. Большое Бараково
	Ул. Центральная (около д. № 4)
	2

	д.Север
	Ул.Центральная вначале деревни
	2